
Horší než kluk

Lucie Bílá

Zítra už to bude přesně jedenáct dní,
co já,co já ho znám
kluka,co si myslí,že jsem ideální,
a rád,a rád mě má

Je to láska,jaká se hned nenachází,
a přála právě nám
Jenom,když mě večer domů vyprovází,
jak já,jak já strach mám.

Jestli náhodou nás spolu nepotkají,
když jdem,když jdem,až k nám
Ti,kteří mě ze všech nejvíc pomlouvají,
co říct,co říct pak mám

V téhle chvíli vždycky v duchu povídám všem,
a zvláště sousedkám
Ať si říkaj,co chtěj jenom to jedno jde,

jen o to,že horší jsem než kluk.

Horší než kluk,
Každý to říká,
že jsem horší než kluk.
Každý mě zná,
nejhorší ze všech
to jsem vždycky jen já.
Horší než kluk,
každý to říká,
že jsem horší než kluk.
Já teď už vím,
sotva něco změním.
jenom před ním prosím vás ani muk.

Dneska je to právě přesně jedenáct dní,
co já,co já tě znám.
Kdopak někdy poznal,co já prožila s ním,
kdo víc,kdo víc teď má.

Je to chvíle,kdy se krásně zapomíná,
že máme domů jít.
Málem mě dál skoro už nic nezajímá,
jen o tom ani muk,že horší jsem než kluk.

Horší než kluk,
Každý to říká,
že jsem horší než kluk.
Každý mě zná,
nejhorší ze všech 
tojsem vždycky jen já.
Horší než kluk,
každý to říká,
že jsem horší než kluk.
Já teď už vím,
sotva něco změním.
jenom před ním prosím vás ani muk

Horší než kluk,



Každý mě zná,

Horší než kluk,
každý to říká,
že jsem horší než kluk.
Já teď už vím,
sotva něco změním.
jenom před ním prosím vás - ani muk

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

